
VYLEPŠILI JSME 
POJIŠTĚNÍ INTERNETOVÝCH RIZIK

Pro všechny klienty (nové i stávající) jsme od 1. 5. 2022 vylepšili Pojištění internetových rizik.

Zvýšili jsme pro vás limity pojistného plnění.

CO SE ZLEPŠILO?
 z Navyšujeme limit u zneužití identity ze stávajících 100 000 Kč na 250 000 Kč

 z Navyšujeme i limit u zneužití platebního prostředku (platební karta, digitalizovaná platební karta)  
z 30 000 Kč na 50 000 Kč

 z Přidali jsme nově nákup služeb na internetu – např. vstupenky na kulturní představení, dárkové 
vouchery a další

 z Zahrnuli jsme i menší nákupy – limit pro ochranu před zneužitím karty se nově počítá z celého 
nákupu, ne z jednotlivých položek v rozsahu od 650 Kč do 50 000 Kč

Více informací naleznete v dokumentu Informace k Pojištění internetových rizik a ve Všeobecných 
pojistných podmínkách Pojištění internetových rizik, které se od 1. 5. 2022 vztahují nejen na nové,  
ale i na stávající klienty.

Pojistné události, které nastanou po 1. 5. 2022, budou likvidovány podle nových Všeobecných 
pojistných podmínek Pojištění internetových rizik 2022.

Tato změna nemá vliv na již sjednanou výši poplatku za pojištění u stávajících klientů.

www.csob.cz

https://www.csob.cz/portal/documents/10710/20007728/pir-informacni-dokument-o-pojistnem-produktu.pdf
https://www.csob.cz/portal/documents/10710/1599957/vpp-pojisteni-internetovych-rizik.pdf
https://www.csob.cz/portal/documents/10710/1599957/vpp-pojisteni-internetovych-rizik.pdf

